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82 Etapa Copa Shell HB20 Interlagos 4,309 km ..;.;.
Classificatério SUPER 11/12/2022 12:15 . . . .
Qualifying (10:00 Time) started at 12:56:02 . .
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
(147) THIAGO LOPES
1 12:59:40.141 2:11.433 51.522 38.761 41.150 169,4
2 13:01:51.344 2:11.203 50.931 39.053 41.219 175,3
3 13:04:03.606 2:12.262 51.680 39.093 41.489 170,5
4 13:06:15.121 2:11.515 51.319 39.034 41.162 170,2
(4) AUGUSTO FREITAS
1 12:59:40.263 2:11.333 51.432 39.322 40.579 167,8
2 13:01:55.136 2:14.873 50.996 42.830 41.047 174,1
3 13:04:06.779 2:11.643 51.132 39.467 41.044 168,9
4 13:06:18.845 2:12.066 51.464 39.178 41.424 171,6
(206) THIAGO FREITAS
1 12:59:43.644 2:14.342 53.565 39.790 40.987 174,1
2 13:01:56.307 2:12.663 52.092 39.368 41.203 171,9
3 13:04:09.134 2:12.827 51.892 39.487 41.448 170,0
4 13:06:22.388 2:13.254 52.145 39.516 41.593 170,0
(33) LUIZ DORIGUEL / EDUARDO DORIGUEL
1 13:00:06.898 2:22.212 1:00.541 39.940 41.731 141,9
2 13:02:20.783 2:13.885 53.039 39.481 41.365 170,5
3 13:04:33.408 2:12.625 51.486 39.494 41.645 166,8
4 13:06:46.788 2:13.380 51.656 40.011 41.713 165,2
(9) LEANDRO PARIZOTTO
1 13:00:07.440 2:11.470 51.327 39.139 41.004 170,5
2 13:02:19.611 2:12.171 51.733 39.165 41.273 176,1
3 13:04:34.011 2:14.400 51.773 40.627 42.000 169,4
4 13:06:47.079 2:13.068 51.243 40.401 41.424 171,3
(17) THIAGO RIZZO
1 13:00:05.968 2:11.614 51.074 39.202 41.338 171,3
2 13:02:27.716 2:21.748 58.492 42.157 41.099 170,8
3 13:04:39.466 2:11.750 51.422 39.078 41.250 170,8
4 13:06:52.933 2:13.467 51.827 39.532 42.108 168,3
(16) LEONARDO MARTINS
1 12:59:41.525 2:11.205 51.123 39.209 40.873 174,1
2 13:02:34.980 2:53.455 1:00.098 1:06.039 47.318 174,4
3 13:04:46.240 2:11.260 51.129 38.965 41.166 175,3
4 13:06:58.505 2:12.265 51.430 39.396 41.439 171,6
(110) DIEGO PERONI
ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR:
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Diretor de Prova Comissario Desportivo Orbits
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Classificatério SUPER 11/12/2022 12:15 . ......
Qualifying (10:00 Time) started at 12:56:02 . .
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
1 12:59:51.507 2:12.266 51.651 39.389 41.226 173,8
2 13:02:35.512 2:44.005 56.134 56.874 50.997 173,0
3 13:04:47.841 2:12.329 51.656 39.247 41.426 173,6
4 13:07:01.329 2:13.488 52.068 39.320 42.100 168,6
(11) SANDRO SIQUEIRA
1 12:59:51.059 2:12.665 51.999 39.326 41.340 171,6
2 13:02:36.141 2:45.082 57.322 56.636 51.124 171,0
3 13:04:49.870 2:13.729 52.459 39.713 41.557 174,7
4 13:07:04.085 2:14.215 52.504 40.109 41.602 170,5
(22) VICTOR ANDRADE
1 13:00:17.879 2:11.291 51.445 38.705 41.141 167,8
2 13:02:39.412 2:21.533 51.311 44.708 45.514 168,1
3 13:04:56.664 2:17.252 51.146 39.725 46.381 169,1
4 13:07:07.479 2:10.815 51.141 38.601 41.073 168,9
(84) THIAGO SANSANA
1 13:00:11.067 2:09.961 50.571 38.675 40.715 174,4
2 13:02:34.340 2:23.273 52.261 47.698 43.314 175,3
3 13:04:58.201 2:23.861 51.745 50.348 41.768 166,2
4 13:07:11.124 2:12.923 51.694 39.343 41.886 171,9
(48) RAFAEL VELHO
1 13:00:38.515 2:11.354 51.131 39.021 41.202 166,8
2 13:02:49.154 2:10.639 51.208 38.593 40.838 170,5
3 13:05:03.527 2:14.373 51.513 39.129 43.731 170,0
4 13:07:14.918 2:11.391 51.195 39.221 40.975 167,0
(26) SILVIO GATAO
1 13:00:38.740 2:14.284 51.939 40.091 42.254 172,1
2 13:02:51.569 2:12.829 51.936 39.755 41.138 172,1
3 13:05:05.053 2:13.484 52.227 39.520 41.737 171,0
4 13:07:18.505 2:13.452 52.220 39.651 41.581 173,0
(1) IVO ZANGIROLAMI
1 13:00:29.915 2:12.969 52.541 39.121 41.307 167,3
2 13:02:42.533 2:12.618 51.938 39.392 41.288 167,5
3 13:04:55.629 2:13.096 51.734 39.568 41.794 168,3
4 13:07:19.396 2:23.767 52.328 46.194 45.245 167,3
(88) VITO ARDITO / AGOSTINHO ARDITO
1 13:00:47.912 2:21.742 51.307 44.466 45.969 168,1
2 13:02:58.615 2:10.703 51.277 39.065 40.361 175,8
ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR:
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Diretor de Prova Comissario Desportivo Orbits
09/12/2022 13:34:00 09/12/2022 13:34:30
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Qualifying (10:00 Time) started at 12:56:02

Interlagos 4,309 km

11/12/2022 12:15 .

BN

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
3 13:05:09.606 2:10.991 51.192 39.122 40.677 176,7
4 13:07:20.745 2:11.139 51.207 39.355 40.577 175,6
(31) REGIS NIETO FILHO
1 13:00:44.201 2:14.963 52.789 39.880 42.294 175,0
2 13:02:58.064 2:13.863 52.342 39.963 41.558 172,1
3 13:05:16.252 2:18.188 53.523 42.948 41.717 171,6
4 13:07:30.129 2:13.877 52,212 39.584 42.081 171,3
(80) JOAO PEDRO BORTOLUZZI
1 13:00:53.321 2:10.762 50.873 38.725 41.164 172,4
2 13:03:28.311 2:34.990 1:02.305 50.363 42.322 164,2
3 13:05:39.211 2:10.900 51.046 38.870 40.984 168,9
4 13:07:50.075 2:10.864 51.060 38.841 40.963 168,6
(199) VINICIUS BORTOLOZZO / GUSTAVO BORTOLOZZO
1 13:03:20.397 2:12,963 51.858 39.694 41.411 168,3
2 13:05:33.506 2:13.109 51.838 39.061 42.210 166,8
3 13:07:46.791 2:13.285 51.959 39.342 41.984 166,5
ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Diretor de Prova Comissario D‘:s:;:tivo Orbits
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